

RH 11.05; 25.06, 07.07.

FACTURĂ

Furnizor: II DRINU F IONEC

Cumpărător: ADMINISTRAȚIE
ACTIVE SECT 3

Seria NRU nr. 212

Data (ziua, luna, anul) 20-07-2020

Nr. aviz însoțire a mărfii
(dacă este cazul)

C.I.F.: 31012790

Nr. O.R.C. 740/14752/2012

Domiciliu/sediul: SECT 3 CALFA
VIIA 242 ET PARCER

Județul: RUCUREȘTI

Cota T.V.A. 19 %

Aplic T.V.A. la încasare

Nu aplic T.V.A. la încasare

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MĂRGĂRIȚĂR 4-8	TO	87,14	37,05	3.228,53	613,42
2	PIETRIȘ 8-16	TO	123,32	37,05	4.569,00	868,11

Date privind expediția:

de delegatului

seria nr.

il de transport

ierea s-a efectuat

e

ăturile

Total
din care:
accize

7797,53 1.481,53

Total de plată
(col.5+col.6)

9.279,06 ROM.

SFSA2

14410A